[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024 года                        № 11/5-37                             г. Вольск

О внесении изменения в Решение Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области № 4/5-10 от 20.11.2023 г. «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области»
      В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области № 4/5-10 от 20.11.2023 г. «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области» изменение, дополнив преамбулу после слов «Гражданским кодексом Российской Федерации» словами  «Федеральным законом от 22.08.2004   № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального образования

город Вольск                                                                      С.В.Фролова